学校各单位：

经学校批准，同意于 2月 9日起全面恢复非学历教育线下培

训工作。现将培训学员进校相关事宜通知如下：

1.沙坪坝校区。办学单位为培训学员入校进行在线预约，预

约成功后，学员通过身份证进校。入校预约系统具体要求和使用

说明见《关于沙坪坝校区启用人校预约系统的通知》（附件 1）和

《入校预约系统使用说明》（附件 2）。

2.虎溪校区。因虎溪校区校门通行系统暂未连接入校预约系

统，培训学员入校由办学单位工作人员持本人工作证引导进入虎

溪校区。虎溪校区校门通行系统与入校预约系统连接完成后，学

员入校采用入校预约系统。

3.对有发热、干咳、乏力、咽痛等症状的培训学员，要求进

行抗原或核酸检测，结果异常的，不能进校参加培训。

4.办学单位要依据学校疫情防控及安全管理相关规定从严

使用入校预约，确保培训学员信息的真实性、准确性，按照 “谁

- 2 -

预约谁负责”“谁审批谁负责”的原则切实履行好主体责任，共同

维护好校园安全稳定。

附件：1.关于沙坪坝校区启用入校预约系统的通知（重大

校发〔2023〕20 号）

2.入校预约系统使用说明

继续教育与基础教育处

2023 年 2 月 9 日